

# **Lenette Grove ApS**

**Banegårdsgade 12, st., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 30 82 54 46**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

---

Lenette Grove  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lenette Grove ApS Banegårdsgade 12, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 82 54 46
	Stiftet: 11. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Lenette Grove
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Dokk1, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 492.004 kr. mod 559.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.076 kr. mod 196.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>492.004</b>	<b>559.688</b>
1 Personaleomkostninger	-366.425	-288.663
Andre driftsomkostninger	<u>-683</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.896</b>	<b>271.025</b>
Øvrige finansielle indtægter	161	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.231</u>	<u>-17.524</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.826</b>	<b>253.575</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.750</u>	<u>-56.818</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>86.076</b>	<b>196.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>86.076</u>	<u>196.757</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.076</b>	<b>196.757</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	646.267	637.348
Varebeholdninger i alt	646.267	637.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.434	32.777
Andre tilgodehavender	44.168	0
Periodeafgrænsningsposter	7.914	6.495
Tilgodehavender i alt	88.516	39.272
Likvide beholdninger	17.650	4.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>752.433</b>	<b>680.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.433</b>	<b>682.965</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	109.263	23.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.263</b>	<b>148.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.750	22.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.750	22.880
Gæld til pengeinstitutter	67.400	180.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.745	76.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.588	127.340
Anden gæld	219.687	127.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.420	511.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>520.170</b>	<b>534.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>754.433</b>	<b>682.965</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	23.187	148.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.076	86.076
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>109.263</u></b>	<b><u>234.263</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.449	282.418
Andre omkostninger til social sikring	5.976	6.245
	<u><b>366.425</b></u>	<u><b>288.663</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.231	17.524
	<u><b>14.231</b></u>	<u><b>17.524</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 131.547. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
